ทุกประการ  ภายใต้ความร่วมมือของผู้ที่เก่ียวข้องทุกฝ่าย  ทั้งทีมคณะผู้บริหาร ทีมครู กศน. และที่
สำคัญนักวิจัยชุมชน ที่อนุเคราะห์พ้ืนที่สำหรับการเรียนรู้ให้แก่โครงการด้วยดีตลอดมา 
  ทั้งน้ีขอขอบพระคุณคณะผู้ วิจัย สำนักงานกองทุนสนับสนุนการวิจัย(สกว.) อนุมัติทุน
สนับสนุนการวิจัยเป็นจำนวน 666,000 บาท  (หกแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน) และขอขอบพระคุณ
สำนักงานส่งเสริมการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัย ที่ได้จัดสรรงบประมาณ สนับสนุน
อีก 110,600 บาท (หน่ึงแสนหน่ึงหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) ตลอดจนขอบคุณสำนักงานส่งเสริม
การศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัยจังหวัดพะเยา และชุมชนในพ้ืนที่เป้าหมายที่ได้กรุณา